Portaria assinada pelo Coordenador dos Juizados Especiais Federais da Primeira Região, Juiz Tourinho Neto.•
Publicada no Boletim de Serviço n. 57, de 07/04/2010.•

PORTARIA/COJEF 25 dE 30/03/2010

Designa o Juiz Federal Waldemar Cláudio de Carvalho como Coordenador dos JEFs da SJ/AC.

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o constante nos
autos do Processo Administrativo 2.489/2009– TRF1,

CONSIDERANDO: a remoção do magistrado Waldemar Cláudio de Carvalho para a 4ª Vara de Juizados Especiais Federais da Seção
Judiciária do Acre. RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz Federal Waldemar Cláudio de Carvalho, da 4ª Vara SJ/AC, para exercício da função de Coordenador dos Juizados
Especiais Federais do Acre.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.